
Římskokatolická farnost ...........................................................................................................................................

Číslo ..................................... Dne ...............................................

Věc:  Žádost Litoměřickému biskupství o dovolení k přijímání svátostí

Dne .............................. uzavřeli občanské manželství na ........................................................................................

Titul, jméno a příjmení

Datum a místo narození

Datum a místo křtu

Nynější nábož. Vyznání

Bydliště

Stav před občan. sňatkem

Žádám, aby bylo žadateli (žadatelce, manželům) .....................................................................................................
dovoleno přijímat svátosti. 

Odůvodnění:1)

Slib, který je nutný pro udělení dovolení k přijímání svátostí, byl složen a podepsán (na druhé straně tohoto 
formuláře) a také já udělení tohoto dovolení doporučuji. Všechny další potřebné doklady přikládám.2)

L.S.
...............................................

farář (administrátor)



Číslo ..................................... V Litoměřicích dne ...............................................

Na základě Vaší žádosti, složeného a podepsaného slibu a Vašeho doporučení dávám dovolení k přistupování  
ke svátostem.

L.S.
...............................................

ordinář

SLIB

Já, ................................................................. slibuji,  že  budu žít  sám (sama)  a  zachovávat  Boží  přikázání.  K 
tomu ať mi pomáhá Bůh a tato svatá evangelia, jichž se rukou dotýkám.

........................................................ L.S. ........................................................
podpis farář (administrátor)

    

V ....................................... dne ............................................

SLIB

My, .................................................................................................................................  slibujeme, že budeme žít 
jako bratr a sestra a zachovávat Boží přikázání. K tomu ať nám pomáhá Bůh a tato svatá evangelia, jichž se 
rukou dotýkáme.

.................................................................. L.S. ........................................................
podpis farář (administrátor)

    

V ....................................... dne ............................................

Vysvětlivky:
1) Přiložte fotokopii oddacího listu a fotokopii rozsudku civilního soudu o rozvodu.
2) Popište krátce život v manželství, uveďte počet dětí, napište, proč se manželství rozpadlo, jak žije žadatel(ka) nyní, jak žije 

partner(ka), názor druhé strany (dle možnosti) a Vaše vlastní vyjádření  jako duchovního v celé záležitosti.


	Textov#C3#A9#20pole#202: 
	Textov#C3#A9#20pole#2021: 
	Textov#C3#A9#20pole#2022: 
	Textov#C3#A9#20pole#2023: 
	Textov#C3#A9#20pole#2024: 
	Textov#C3#A9#20pole#2025: 
	Textov#C3#A9#20pole#2026: 
	Textov#C3#A9#20pole#2027: 
	Textov#C3#A9#20pole#2028: 
	Textov#C3#A9#20pole#2029: 
	Textov#C3#A9#20pole#20210: 
	Textov#C3#A9#20pole#20211: 
	Textov#C3#A9#20pole#20212: 
	Textov#C3#A9#20pole#20213: 
	Textov#C3#A9#20pole#20214: 
	Textov#C3#A9#20pole#20215: 
	Textov#C3#A9#20pole#20216: 
	Textov#C3#A9#20pole#20217: 
	Textov#C3#A9#20pole#20218: 
	Textov#C3#A9#20pole#201: 
	Textov#C3#A9#20pole#2011: 
	Textov#C3#A9#20pole#202_2: 
	Textov#C3#A9#20pole#203: 
	Textov#C3#A9#20pole#2021_2: 
	Textov#C3#A9#20pole#2022_2: 
	Textov#C3#A9#20pole#2023_2: 
	Textov#C3#A9#20pole#2024_2: 


